Протокол

заседания комиссии районного Фестиваля

«Использование информационно-коммуникационных технологий

в образовательной деятельности» в 2018-2019 учебном году
№ 2 от  11 декабря 2018 года
	На заседании присутствовали:

	1.
	Председатель Комиссии

Колесникова Валентина Петровна

	2.
	Сопредседатель комиссии

Вольтов Алексей Викторович

	3.
	Секретарь заседания комиссии
Сухова Ксения Юлиановна

	Члены комиссии

	4.
	Левина Елена Александровна

	5.
	Лукьяненко Анна Геннадьевна

	6.
	Прядуненко Ксения Сергеевна

	6.
	Седачева Татьяна Юрьевна

	7.
	Стецкевич Анна Михайловна

Повестка дня

1. Приветственное слово
2. Работа счётной комиссии. Составление рейтинга конкурсантов по номинациям
3. Рассмотрение и утверждение списка победителей, лауреатов и дипломантов фестиваля по номинациям
4. Рассмотрение кандидатур для выдвижения на городской фестиваль

5. Разное

1. Слушали Колесникову В.П.

2. Слушали Колесникову В.П.

Выступила: Прядуненко К.С.
3. Слушали  Сухову К.Ю.
Выступили: Колесникова В.П., Вольтов А.В.
Постановили утвердить следующие итоги по номинациям:
Итоги Фестиваля по номинациям:
· Номинация «Мастерская педагога: ИКТ на службе ФГОС» - ДОУ

	ФИО
	Должность
	ДОУ
	Статус

	Буйная Екатерина Александровна
	Воспитатель
	83
	Победитель

	Бондаренко Наталия Валерьевна
	Воспитатель
	32
	Лауреат

	Шилова Мария Михайловна
	Воспитатель
	37
	Дипломант

· Номинация «Цифровая образовательная среда» - ДОУ

	ФИО
	Должность
	ДОУ
	Статус

	Сыпченко Евгения Александровна

Братищева Наталья Ивановна

Васильева Ирина Васильевна
	Старший воспитатель

Воспитатель

Воспитатель
	3
	Лауреат

· Номинация «Мастерская педагога: ИКТ на службе ФГОС» - ОУ

	ФИО
	Должность
	ОУ
	Статус

	Кораблина Маргарита Александровна
	Учитель русского языка и литературы
	514
	Победитель

	Авдеев Александр Сергеевич
	Учитель математики
	179
	Лауреат

	Вольтова Ольга Анатольевна
	Учитель начальных классов
	192
	Лауреат

	Куделькина Ольга Юрьевна
	Учитель начальных классов
	89
	Дипломант

	Карху Елена Алексеевна

Карху Ольга Алексеевна
	Учитель биологии

Учитель географии
	69
	Дипломант

· Номинация «Цифровая образовательная среда» - ОУ

	ФИО
	Должность
	ОУ
	Статус

	Чивилёва Галина Фёдоровна
	Учитель начальных классов
	145
	Победитель

	Данейкина Виктория Леонидовна
	Учитель физики
	144
	Лауреат

	Кравцов Владимир Маркович
	Учитель информатики
	156
	Лауреат

	Зубкова Маргарита Викторовна
	Учитель физики, заместитель директора по ВР
	139
	Дипломант

4. Слушали Колесникову В.П.

Постановили: утвердить кандидатуры педагогов для выдвижения на городской Фестиваль:

Номинация «Цифровая образовательная среда»:

· Авдеев Александр Сергеевич, учитель математики ГБОУ лицея №179;

· Чивилёва Галина Фёдоровна, учитель начальных классов ГБОУ СОШ №145;

· Данейкина Виктория Леонидовна, учитель физики ГБОУ лицея №144

5. Слушали Сухову К.Ю.  – ответственного секретаря конкурса

11 декабря  2018 г.
Председатель заседания комиссии                                 Колесникова Валентин Петровна
Секретарь заседания комиссии                                       Сухова Ксения Юлиановна